

GREEN FOREST AUTOMOBILE PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 4 #05-25 PREMIER @ KB SINGAPORE 415875

CARRO LEASING PTE LTD
8 KAKI BUKIT AVE 4
05-25 PREMIER @ KB
Singapore 415875

24th JAN 2021

T7 A19.
Ceilium

Accident date: 21st JAN 2021

Estimated repair cost for vehicle no: SLE8663R Honda Vezel 1.5 '2016

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	Rear Boot Lid Distorted		\$1,020.00	✓
2	2	Rear Boot Lid Hinges New	\$155.20	\$310.40	X.
3	1	Rear boot lid emble logo New		\$55.00	X.
4	1	Rear boot lid Vezel logo New		\$38.10	✓
5	2	Rear Boot Lid side reflector LH ut, RH cracked	\$388.20	\$776.40	✓
6	1	Rear boot lid inner rubber ut		\$237.00	✓
7	1	Rear Boot Lid Inner Lock Jammed		\$284.20	✓
8	1	Rear Boot Lid Number Plate Dented		\$50.00	✓
9	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp New	\$61.10	\$122.20	X.
10	1	Rear Boot Lid center moulding New		\$320.80	X.
11	10	Rear Boot Lid Inner Trim board clips New	\$5.00	\$50.00	30
12	1	Rear Boot Lid Inner Trim board Deformed		\$421.20	295
13	1	Rear windscreen moulding New		\$158.00	✓
14	1	rear windscreen inner seal		\$235.20	60(SN).
15	2	Rear tail lamp LH ut, RH cracked	\$415.20	\$830.40	✓
16	1	Rear end panel Distorted		\$420.00	✓
17	1	Rear End Panel Top Garnish Deformed		\$188.00	✓
18	1	Rear Bumper Distorted		\$845.20	765
19	1	Rear bumper lower cover Deformed		\$228.00	✓
20	2	Rear Bumper Side Bracket New	\$89.20	\$178.40	75
21	1	Rear Bumper Reinforcement New		\$425.00	X.
22	2	Rear Bumper Side Reflector New	\$66.00	\$132.00	X.
23	1	Rear Bumper reverse sensor Damaged		\$350.00	200(SN)
24	2	Rear side Bumper RH torn	\$255.00	\$510.00	195
25	8	Rear bumper clips New	\$5.00	\$40.00	
26	2	Rear fender inner trim board New	\$368.00	\$736.00	X
27	2	rear fender inner cowling New	\$288.00	\$576.00	X
28	2	rear bumper side retainer New	\$158.20	\$316.40	X.
29	2	rear mud -shiled New	\$112.20	\$224.40	X
30	1	Rear Exhaust aluminium cover New		\$125.20	X
31	1	Rear spare tire panel sealant New		\$200.00	X
32	1	rear spare tyre well Repair		\$252.20	X
33	1	rear spare tyre top board Deformed		\$577.60	285
34	1	Rear spare tire panel top cover New		\$452.00	X.
35	1	Tools Box Sponge Cracked			298 ✓
Subtotal :-				\$11,685.30	

6213.16 S.N: 260
4970 48

Labour charges

To Remove & refix cushion

~~\$120.00~~ 80

To Remove & refix rear windscreen

~~\$120.00~~ ✓

Gum

~~\$50.00~~ ✓

To Remove & refix rear exhaust

~~\$0.00~~ X

To Remove & refix reverse Sensor

~~\$120.00~~ 50

Tuff kote

~~\$120.00~~ 60

To Check Wiring System

~~\$80.00~~ 30

Panel beating

~~\$1,200.00~~ 80

Spray painting

~~\$1,200.00~~ 800

Subtotal :- \$3,010.00

Total:- \$14,695.30

Total: 7220.48

h/s: 5.7K.

06 Days.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: